از اعتراض تا زندان - ایران یک سال پس از انتخابات (19 خرداد Index: MDE 13/123/2009, 1389)، انتشار در خرداد 1389، در:

<http://amnesty.org/en/library/asset/MDE13/062/2010/en/de29af1c-4fa2-409b-ba1e-b8132fb8e7dc/mde130622010fa.pdf>

و: «دستور داریم تو را له کنیم»: سرکوب رو به گسترش مخالفت ها در ایران، (بهمن 1390، Index MDE 13/002/2012)، در:

<http://www.amnesty.org/en/library/info/MDE13/002/2012>

iv موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی، توزیع تعداد دانشجویان بر حسب دوره تحصیلی و به تفکیک گروه های تحصیلی و جنسیت در سال تحصیلی 85 - 1384، در: